〒590－0495 大阪府泉南郡熊取町野田 1－1－1

本町における犯罪被害者等が受けた被害の回復及び軽減を図るとともに、町

民が安全で安心して暮らすことができる地域社会の実現に向けて「熊取町犯罪

被害者等支援条例」を令和５年１０月１日から施行する予定です。

（令和５年９月２８日本会議において採決予定）

この条例の施行に合わせ、熊取町と泉佐野警察署との間で犯罪被害者等に関

する情報提供及び情報確認のための協定書を締結いたします。

つきましては、下記のとおり協定締結式を開催させていただきますので、取

材等よろしくお願いいたします。

■ 協定締結式日時：令和５年９月２９日（金）午後３時から

■ 協 定 式 会 場：熊取町役場 北館３階大会議室

■ 担当窓口 ：総務部人権・女性活躍推進課

直通電話（０７２）４５２-１００４

※恐れ入りますが、取材をしていただける場合は、９月２８日（木）午後５時

までに担当窓口までご連絡いただきますようお願いいたします。

※当日は、報道腕章等を着装の上、午後２時４５分までに熊取町役場北館３階

大会議室に集合願います。

熊取町総合政策部広報戦略課

熊取町犯罪被害者等支援条例制定に係る

「熊取町と泉佐野警察署との犯罪被害者等の情報提
供に関する協定書」の締結式について

TEL： 072－452－9019

FAX： 072－452－7103

E-mail：kouhou-kouchou@town.kumatori.lg.jp

熊取町プレスリリース

公 開

部署名

氏 名

T E L

E-mail

令和 ５ 年 ９ 月 ２５ 日

総務部人権女性活躍推進課

課長 片岡 涼子

072－452-1004

jinken-suishin＠town.kumatori.lg.jp